
Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. D-18-0007 ze dne 18. května 2018 

 
„Úprava teplotních poměrů 5. NP budovy DPS Kamenec“ 

 

 

 

kterou uzavřely smluvní strany 

 

 

Objednatel: Domov pro seniory Kamenec, Slezská Ostrava, příspěvková organizace 

adresa:  Bohumínská 71/1056, 710 00 Slezská Ostrava 

zastoupeno:      Ing. Juraj Chomič, MBA 

K podpisu smlouvy oprávněn:   Ing. Juraj Chomič, MBA  
Zástupce pověřený jednáním ve věcech: 

a) smluvních:      Ing. Juraj Chomič, MBA 

b) technických      Eva Bartusková 

IČ:       70631816 

DIČ:       NEPLÁTCE DPH 

bankovní spojení:     KB Ostrava a.s., pobočka Ostrava  

číslo účtu:      13927761/0100 

e-mail:       chomic@dpd.ovanet.cz 

(dále jen „objednatel“ na straně jedné) 

a 

Zhotovitel: MTL spol. s r.o. 

se sídlem: Technologická 372/2, 708 00 Ostrava-Pustkovec    

   

Zástupce pověřený jednáním ve věcech 

a) smluvních      Ing. Tomáš Prusenovský 

b) technických:      Ing. Tomáš Prusenovský  

IČ:       47666765 

DIČ:       CZ47666765 

bankovní spojení:      Raiffeisen Bank 

číslo účtu:      5146344001/5500 

e-mail:        prusenovsky@mtl-sro.cz 

(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé)  

 

 

 

 

 

 

I. 

 

Dne 18. května 2018 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo, jejíž předmět specifikovaný 

v čl. 3. smlouvy obsahoval práce: Úprava teplotních poměrů 5. NP budovy 

  

 



II. 

 

Smluvní strany na základě souhlasného projevu vůle mění čl. 3.  Smlouvy o dílo, kdy upravují 

předmět smlouvy o vícepráce a méněpráce uvedené v příloze č.1 tohoto dodatku.  

 

 

III. 

 

Smluvní strany dále shodným projevem vůle mění čl.5. Smlouvy o dílo, když nově sjednávají 

cenu díla následovně: 

 

Původní cena díla bez DPH    2 399 683,92 Kč 

Cena méněprací bez DPH         59 724,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH        116 256,00 Kč 

Navýšení ceny díla bez DPH          56 724,00 Kč      

 

Nově sjednaná cena díla bez DPH   2 456 215,92 Kč 

  

DPH 15%           368 432,39 Kč 

Cena včetně DPH      2 824 648,31 Kč 

 

 

V. 

 

Smluvní strany dále shodným projevem vůle mění čl.6. Smlouvy o dílo, když nově sjednávají 

termín plnění na 10.9.2018. 

 

 

VI. 

 

Účastníci této smlouvy shodně prohlašují, že si dodatek č. 2 Smlouvy o dílo řádně přečetli 

a s jeho obsahem souhlasí.  

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu každou ze smluvních stran.  

 

Příloha č.1 Položkový rozpočet víceprací a méněprací 

Příloha č.2 Vyjádření projektanta 

 

 

 

V Ostravě dne 27. srpna 2018. 

 

 

 

 

 

................................................                                                              ......................................... 

    objednatel                                                                                                 zhotovitel 


